[image: gerb_perv]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2018
	№
	586

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района, утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594, п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний, добросовестный и безупречный труд в здравоохранении Первомайского района, в связи с празднованием Дня медицинского работника:
Гнилицкую Елену Анатольевну, медицинскую сестру врача общей практики Баюновоключевской амбулатории Первомайского района Алтайского края;
Голубкову Людмилу Олеговну, лаборанта клинико-диагностической лаборатории Первомайской ЦРБ имени А.Ф. Воробьева Первомайского района Алтайского края;
Жмаеву Ольгу Николаевну, медицинскую сестру врача общей практики Санниковской амбулатории Первомайского района Алтайского края;
Казанцеву Оксану Анатольевну,  медицинского регистратора поликлиники Первомайской ЦРБ имени А.Ф. Воробьева Первомайского района Алтайского края;
Кочневу Ирину Викторовну, врача-офтальмолога поликлиники Первомайской ЦРБ имени А.Ф. Воробьева Первомайского района Алтайского края;
Кузнецову Викторию Валерьевну, старшую медицинскую сестру терапевтического отделения  Первомайской ЦРБ имени А.Ф. Воробьева Первомайского района Алтайского края;
Кузнецову Ольгу Михайловну, специалиста по кадрам Первомайской ЦРБ имени А.Ф. Воробьева Первомайского района Алтайского края;
Лукьянову Елену Васильевну, медицинскую сестру Логовской амбулатории Первомайского района Алтайского края;
Мартынову Людмилу Иннокентьевну, медицинскую сестру врача общей практики Журавлихинской  амбулатории Первомайского района Алтайского края;
Мирошникову Анну Ивановну, фельдшера-лаборанта Цаплинской амбулатории Первомайского района Алтайского края Первомайского района Алтайского края:
Овдину Марину Владимировну, медицинскую сестру процедурной терапевтического отделения Первомайской ЦРБ имени А.Ф. Воробьева Первомайского района Алтайского края;
Побочину Юлию Владимировну, врача-педиатра участкового Повалихинской амбулатории Первомайского района Алтайского края;
Стракодонскую Наталью Николаевну, кастеляншу Бобровской амбулатории Первомайского района Алтайского края;
Шитикову Ирину Витальевну, медицинскую сестру палатную терапевтического отделения Первомайской ЦРБ имени А.Ф. Воробьева Первомайского района Алтайского края;
Шипунову Оксану Борисовну, фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории Первомайской ЦРБ имени А.Ф. Воробьева  Первомайского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

Глава района                                                                                         А.Е. Иванов

 (
Андрюшова О.В.
2

00

84
)
image1.jpeg